2. KORRUSE PLAAN
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Siseviimistlus

Krohv 10mm

Porothetm P+S 188mm

Krohv 10mm

Siseviimistlus

—  Vertikaalne puitlaudis 25x35mm
Roovitus / 25x95mm

7

Onhkvahe / dist. liist 25x95mm
Tuulettke 13mm (isover VKL-13)

Soojustus 50mm (ISOVER QL-A}
Soojustus 100mm (ISOVER 565-KL)

Porotherm 25 P+S 250mm
Siseviimistlus

7

SS-1

SS-2

VS-1
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KUUPAEV |MUUDATUS | TEQSTAS

MUUDATUSTE SISU

OBJEKTINIMI

Jandi MU eramu

AADRESS

Ridala vald, Ldane maakond.

JOONISE PEALKIRI

2. KORRUSE PLAAN

MOOTKAVA
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KONTROLLIS KUUPAEV MUUDATUS
Eino Hint 04.04.2008
TOONR ERIALA JOONISE NR LanT

P-04




